
ZARZĄDZENIE Nr /2021
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2j2 kwietnia 2021r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z NEXERA Sp. z o.o., z siedzibą
w Warszawie, przy ul. Jana Pawła II 29 (OO-867 Warszawa) - reprezentowanej przez
pełnomocnika - na okres 15 lat, umowy użyczenia, części nieruchomości Skarbu
Państwa położonej w miejscowości Wiostów, gm. Lipnik, oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działka nr ł42, o pow. O23OO ha.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2O20r.
poz. 1990 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Wyrażam zgodę na zawarcie z NEXERA Sp. z o.o.. z siedzibą
w Warszawie, przy ul. Jana Pawła II 29 (OO-867 Warszawa) — reprezentowanej przez
pełnomocnika - na okres 15 lat, umowy użyczenia, części nieruchomości Skarbu
Państwa położonej w miejscowości Włostów, grri. Lipnik, oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działka nr ł42, o pow. 0,2300 ha, dla której Sąd Rejonowy
w Opatowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą
nr KI1T/00022777/1, z przeznaczeniem na budowę sieci światłowodowej
realizowanej w ramach Działania ł .1: „Wyeliminowanie terytoriałnych różnic
w możtiwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich
przepustowościach” w ramach Programu Operacyjnego Połska Cyfrowa (POPC)
na lata 20 14-2020 Oś Priorytetowa nr 1 „Powszechny Dostęp do Szybkiego
Internetu”.

2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w * 1 jest ważna do dnia
31 grudnia 2021r.

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Opatowskiemu. jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DA ŚWOKPflSKI


